
UCHWAŁA NR XXV/167/2022 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Brańsk porozumienia dotyczącego przekazania 
w zarząd części drogi gminnej w celu wykonania zadania publicznego pn.: "Przebudowa drogi gminnej 

relacji Klichy – Burchaty – Burchaty kolonia„ 

Na podstawie art. 10 ust.1 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) w związku z art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 2-4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32), Rada Gminy Boćki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Wójtem Gminy Brańsk i Wójtem Gminy Boćki 
dotyczącego przekazania dla Gminy Brańsk w zarząd części drogi gminnej w relacji Klichy - Burchaty - 
Burchaty kolonia położonej na działce o nr ewidencyjnym 22 w obrębie miejscowości Torule na terenie gminy 
Boćki w celu wykonania zadania publicznego pn.: "Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy – Burchaty – 
Burchaty kolonia", którego treść zawiera załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 028C607D-4B32-4145-BD79-EC7D357CF769. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/167/2022 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 31 maja 2022 r. 

POROZUMIENIE w sprawie przejęcia od Gminy Boćki w zarząd części drogi gminnej w relacji Klichy - 
Burchaty - Burchaty kolonia położonej na działce o nr ewidencyjnym 22 w obrębie miejscowości Torule 
na terenie gminy Boćki w celu wykonania zadania publicznego pn.: "Przebudowa drogi gminnej relacji 

Klichy – Burchaty – Burchaty kolonia" 

zawarte w dniu ....................... w ....................., pomiędzy: 

Gminą Brańsk  

ul. Rynek 8, 17-120 Brańsk, 

reprezentowaną przez ...................Wójta Gminy Brańsk 

zwaną dalej "Gminą Brańsk" 

a  

Gminą Boćki  

ul. Plac Armii Krajowej 3, 17-111 Boćki, 

reprezentowaną przez ...................Wójta Gminy Boćki 

zwaną dalej "Gminą Boćki" 

Na podstawie art. 10 ust.1 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) w związku 
z art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 2-4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 z późn. zm.), oraz uchwałą Rady Gminy Brańsk Nr ........ z dnia......... r. w sprawie............ i uchwałą 
Rady Gminy Boćki Nr....... z dnia......... w sprawie................. 

zostaje zawarte porozumienie następującej treści: 

§ 1. 1. W celu poprawy bezpieczeństwa mieszkańców Gmin Brańsk i Gminy Boćki oraz zapewnienia 
równych warunków funkcjonowania podmiotów gospodarczych z obszaru Gminy, jak również w celu 
usprawnienia ruchu w komunikacji drogowej w aspekcie lokalnym, Gmina Brańsk przejmuje od Gminy Boćki 
zarządzanie działką nr 22 w obrębie miejscowości Torule na ternie gminy Boćki w celu realizacji zadania 
publicznego w zakresie inwestycji pn.: "Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy – Burchaty – Burchaty 
kolonia"  

2. Zakres rzeczowy: 

1) wykonanie robót budowlanych (zgodnych z dokumentacją projektową); 

2) pełnienie nadzoru inwestorskiego. 

3. Planowany termin realizacji zakresu rzeczowego do końca 2023roku. 

4. Inwestorem zadania, o którym mowa w ust. 1, będzie Gmina Brańsk . Zadanie to będzie realizowane 
w miarę posiadanych środków własnych z budżetu Gmin oraz z pozyskanych środków Unii Europejskiej na 
operację typu "Budowa lub modernizacja dróg lokalnych" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 
inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2014-2020. 

5. Przejęcie przez Gminę Brańsk zadania, o którym mowa w ust. 1, wyklucza możliwość realizacji tego 
zadania przez Gminę Boćki. 

§ 2. W celu sfinansowania zadania wymienionego w § 1 Gmina Brańsk złoży wniosek do PROW. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 028C607D-4B32-4145-BD79-EC7D357CF769. Podpisany Strona 1



§ 3. Gmina Brańsk zastrzega sobie możliwość rozwiązania niniejszego porozumienia za jednomiesięcznym 
okresem wypowiedzenia w przypadku niezłożenia przez Gminę wniosku o dofinansowanie, nie uzyskania lub 
utraty dofinansowania, o którym mowa § 1.w ust. 4 oraz braku środków własnych lub wystąpienia innych 
nieprzewidzianych przyczyn, powiadamiając o tym fakcie niezwłocznie Gminę Boćki w formie pisemnej. 

§ 4. 1. Na sfinansowanie części kosztów związanych z przebudową i utrzymaniem odcinka drogi 
wymienionego w § 1 Gmina Boćki przekaże Gminie Brańsk środki finansowe pochodzące z dochodów 
własnych. 

2. Szczegółowe zasady finansowania i realizacji zadania zostaną zawarte w Umowie Partnerskiej. 

§ 5. 1. Porozumienie zawiera się na czas oznaczony: od dnia podpisania porozumienia na okres realizacji 
zadania oraz tzw. okres trwałości projektu jednak nie dłużej niż do dnia 30 czerwca 2028 r. 

2. Na uzasadniony wniosek którejkolwiek ze stron czas trwania porozumienia może ulec zmianie. 

§ 6. Przekazanie drogi, o której mowa w § 1 niniejszego Porozumienia nastąpi protokołem zdawczo - 
odbiorczym. 

§ 7. W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszego porozumienia mają zastosowanie 
przepisy ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o Finansach publicznych, Kodeksu cywilnego i ustawy 
o drogach publicznych. 

§ 8. Porozumienie zostało sporządzone w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze 
stron. 

Wójt Gminy Boćki          Wójt Gminy Brańsk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 028C607D-4B32-4145-BD79-EC7D357CF769. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8


